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SORLMGAGE

CANVAS React” Plus

Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Typ produktu:

Pojemno$¢ pamieci masowej:

Pamiec

Klasa Szybkosci:
Predkos¢ odczytu:
Predkos¢ zapisu:

Typ obudowy:
Charakterystyka:
Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:
Wymiary i waga
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Parametry Srodowiska

Minimalna temperatura pracy:
Maksymalna temperatura pracy:

p-203481.html

KINGSTON 64GB Canvas React
Plus SDXC UHS-II 300R/260W
U3 V90 for Full HD/4K/8K

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

192,15 zt
156,22 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
4538441
SDR2/64GB
740617301953

KINGSTON 64GB Canvas React Plus SDXC UHS-Il 300R/260W
U3 V90 for Full HD/4K/8K

Kingston Canvas React Plus - Karta pamieci flash - 64 GB -
Video Class V90 / UHS-Il U3 / Class10 - SDXC UHS-II

0740617301953

Dozywotnia

Karta pamieci flash

64 GB

Video Class V90 / UHS-II U3 / Class10

Do 300 MB/s
Do 260 MB/s

Karta Pamieci SDXC UHS-II
Obstuga 4K UHD, obstuga 8K UHD

Gwarancja ograniczona - dozywotnia

24 mm
32 mm
2.1 mm

-25°C
85 °C

Dane techniczne przekazywane nam sa przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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